[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 058/2024                                              Cerro Branco, 13 de agosto de 2024.
Excelentíssimo Senhor:

EDSON JOEL LAWALL
Prefeito Municipal

CERRO BRANCO - RS

Encaminha Projetos de Lei aprovados na 12ª Sessão Extraordinária de 2024.

Prezado Senhor:

Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos encaminhar-lhe os Projetos de Lei Municipal números 047/2024, 048/2024, 049/2024, 050/2024 e 051/2024, os quais foram aprovados na 12ª Sessão Extraordinária de 2024, realizada no dia 12 de agosto de 2024.
Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,
_____________________________
EMIR EMÍLIO LANGE
                          PRESIDENTE